
Contacto

Teléfono 947394391
Fax 947394391
Correo Electrónico aytosecreregumiel@gmail.com

Dirección Postal

Plaza España
(09693) Regumiel de la Sierra España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 80/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Regumiel de la Sierra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.regumieldelasierra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l4ZbdN%2BftUOiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Rehabilitación parcial e instalación elevador/ascensor edificio Ayto Regumiel de la
Sierra (Burgos)

Rehabilitación parcial e instalación elevador/ascensor en el edificio del Ayto Regumiel de la Sierra (Burgos)Descripción 
Valor estimado del contrato 66.462,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.462,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.927,58 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Las ofertas se presentarán en la Plataforma de Contratación de la Diputación de Burgos
http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=3&id=1849 .Los licitadores se darán de alta
para poder presentar sus proposiciones.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

PUBLICACION ANUNCIO ADJUDICACION

Condiciones de Licitación

http://www.regumieldelasierra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l4ZbdN%2BftUOiEJrVRqloyA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España 1
(09693) REGUMIEL DE LA SIERRA España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

OTIS MOBILITY, S.A.
NIF A28011153
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Golfo de Salónica, 73
(28033) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.862,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.963,66 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 17/06/2024

Observaciones: Según pliego

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Regumiel de la Sierra
Sitio Web https://central.burgos.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://central.burgos.es


Lugar

Regumiel de la Sierra

Dirección Postal

Plaza de España 1
(09693) REGUMIEL DE LA SIERRA España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2024 a las 00:00 horas
Las ofertas se presentarán en la Plataforma de
Contratación de la Diputación de Burgos
http://central.burgos.es/Licitacion/PerfilContratante/datosLicitacion.do?tipo=3&id=1849
.Los licitadores se darán de alta para poder presentar
sus proposiciones.

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Condiciones Acceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxajV%2F1hBv8tm 4eBPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013548462 |  2024-000659672 | Mon, 17 Jun 2024 13:57:33:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132103795263338939924609537815256199933 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxajV%2F1hBv8tm4eBPtV6eQ%3D%3D

